様式第１号（第２条関係）

信濃町ふるさと移住体験施設使用申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　信濃町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　信濃町ふるさと移住体験施設を使用したいので、信濃町ふるさと移住体験施設設置及び管理等に関する条例施行規則第２条第１項の規定により下記のとおり申込みます。

記

	使用者氏名

（代表者を記入）

	連絡先住所
	〒　　　－

	連絡先
	ＴＥＬ　　　　　　　（　　　　）

携帯電話

Ｅ-mail　　　　　　＠

	使用希望人数

（申請者含む）
	人

	使用希望期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	使用の目的

　　※使用の目的に欄には、滞在期間中の予定などできるだけ詳細に記載すること。